ECO ואשר חלים מתוקף ההסכם על המוכרת, ישולמו ע"י החברה עד ליום הסגירה ויקוזזו, ללא תוספת ריבית, מתשלומים להם תהיה זכאית ECO במועד פדיון מניות סוג D ו-E כאמור בסיף (1) לעיל עם השלמת בלוק C בפרויקט Emerald City.

יובהר ויודגש, כי ככל שהחברה תמשיך להיות תאגיד מדווח, כמשמעות המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 וככל שסדרות אגרות החוב תמשכנה להיסחר, אזי רכיבי התמורה הנוספת הנגזרת מאותן מניות סוג, תועבר ל-ECO ע"י הרוכש או בדרך של חלוקה או בדרך של כל מבנה משפטי אחר מתאים וזאת בהתאם לכל דין ובהתאם להוראות שטרי הנאמנות אשר יהיו בתוקף במועד החלוקה. האמור אינו גורע מחובתה של הרוכש לעמוד בכל התשלומים נשוא התמורות העתידיות.